ПРИКАЗ
от  «30 » мая 2016 г. №      -п
г. Горно-Алтайск
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
в Министерстве финансов Республики Алтай на 2016-2017 годы

В соответствии с распоряжением Главы Республики Алтай, Председателя  Правительства  Республики  Алтай  от 2 мая 2016 года № 279-рГ «Об утверждении Плана противодействия коррупции в исполнительных органах государственной власти Республики Алтай на 2016-2017 годы», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 года № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016 – 2017 годы»  приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в Министерстве финансов Республики Алтай на 2016 – 2017 годы.
2. Административному отделу довести до сведения заместителей министра финансов Республики Алтай, начальников отделов Министерства финансов Республики Алтай, директора Бюджетного учреждения Республики Алтай «Центр автоматизации бюджетного процесса» План мероприятий по противодействию коррупции в Министерстве финансов Республики Алтай на 2016 – 2017 годы, утверждаемый настоящим Приказом.
3.  Признать утратившим силу Приказ от 10 февраля 2016 года № 30 –п «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в  Министерстве финансов Республики Алтай на 2016-2017 годы».
4.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
министр									О.В. Завьялова

Согласовано:

	Специалист-эксперт юридического отдела

Е.Г. Ткаченко

Заместитель начальника административного отдела

Н.В. Кучукова

С приказом ознакомлены:

Первый заместитель министра

Заместитель министра финансов Республики Алтай

Н.К. Табаева

Н.В. Резцова

	Заместитель министра финансов Республики Алтай

М.В. Прядко

	Заместитель министра финансов Республики Алтай

Директор БУ «Центр автоматизации бюджетного процесса»

А.Г. Сумин

А.В. Рябцев

Начальник отдела социальной сферы

А.Б. Сумачакова

Начальник бюджетного отдела

	Л.М. Бокарева

Начальник отдела доходов и управления внутренним долгом

Ю.С. Мягкова

Начальник отдела бюджетного учета и отчетности

Начальник отдела межбюджетных отношений

О.Ю. Мартынова

Л.П. Тихонова

Начальник отдела методологии и мониторинга

К.В. Туюнчекова

Начальник отдела
контрольно-ревизионной работы

Начальник Административного отдела

Р.В. Оинчинова

В.В. Чеконова